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Svar fra ordfører Steinar Saghaug på interpellasjon innsendt av Indre Fosen SP:  

Dialyseavdelingen ved Leksvik sykehjem. 

Det er ingen tvil om at dialyseavdelingen ved Leksvik sykehjem, som drives i regi av sykehuset 
Levanger og Helse Nord-Trøndelag, er et meget godt drevet og velfungerende desentralisert 
tilbud. Leksvik kommune har hatt et meget godt forhold til klinikken på Levanger sykehus, som 
har overordnet ansvar for driften, og det er i samarbeid med dem gjort vurderinger som viser at 
det vil være behov for denne type tilbud i lang tid fremover. Det er derfor et sterkt ønske om at 
dette tilbudet opprettholdes i Indre Fosen kommune, noe som var bakgrunnen for vedtaket som 
ble gjort av Indre Fosen fellesnemnd i møte 4.4.2017, der man ber Helse Midt- Norge om å 
opprettholde dialysetilbudet i Leksvik.  

I etterkant av det vedtaket som ble gjort, ble det sendt en henvendelse til Helse Midt-Norge, der 
vedtaket ble beskrevet og der man samtidig ytret ønske om at Helse Midt-Norge skulle innkalle 
Indre Fosen kommune til møte og dialog. Selv om hovedfokuset i denne henvendelsen var 
knyttet til avgjørelse om primærsykehus, ble det også påpekt at man ønsket en avklaring både 
om dialysetilbudet og følge- og beredskapstjeneste for jordmor. Det har så langt i denne saken 
ikke kommet noen avklaring fra helseforetaket på hva som tenkes i forhold til noen av de tre 
nevnte områdene. Det er sendt flere henvendelser og det har vært telefonkontakt ved flere 
anledninger, men vi har fortsatt ikke blitt innkalt til møte. Vi har fått oppgitt at en av årsakene til 
at dette tar så lang tid, er at sykehustilhørighet er en stor og kompleks sak i både kommune- og 
regionreform.  

Vi har i tillegg flere ganger vært i kontakt med sykehuset Levanger, men de vet heller ikke hva 
som skal skje videre og eventuelt om og når det kommer endringer i dialysetilbudet. Indre 
Fosen kommune er så langt bedt om å drifte tilbudet frem til vi får endelig avklaring. Saken ble 
også tatt opp da den nye fylkesmannen for Trøndelag var på besøk i Indre Fosen. 

Ordfører, rådmann og helse- og omsorgssjef skal selvsagt gjøre alt som kan gjøres for å få 
videreført dialysetilbudet i Leksvik. Vi kommer til å fortsette å henvende oss til Helse Midt-
Norge for å komme i direkte dialog. Vi er helt avhengig av å få en offisiell avklaring på hva 
Helse Midt-Norge tenker om dialysetilbudet før vi kan jobbe konkret med andre løsninger. 
Dersom det kommer offisiell beskjed om at valg av St Olavs Hospital som primærsykehus fører 
til at Levanger sykehus trekker seg ut fra samarbeidet om dialyseavdelingen, vil vi jobbe videre 
mot St Olavs for å undersøke om de er interessert i å overta tilbudet. Her må man også vurdere 
eventuell bruk av samarbeidsordningene på Fosen for å videreføre tilbudet.  

 


